
V.
»

Решения, принятые в соответствии с настоящим протоколом, вступают в силу 13.07.2018 г. 
Решения, принятые в соответствии с протоколом от 11.07.2018 № 4, признаются 
утратившими силу со дня вступления в силу настоящего протокола.

13.07.2018,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее 
фармацевтическое образование, в Волгоградская область

Председательствовал: Н. К. Божко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. М. Пекельная
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:
о

B. Н. Аксенова
(И.О. Фамилия)

М. С. Алешкина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Анненкова
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Архипова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Бозрикова
(И.О. Фамилия)

C. Н. Весова
(И.О. Фамилия)

А. В. Гукасян
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Ершова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Журбенко
(И.О. Фамилия)

Е. В. Зайцева
(И.О. Фамилия)

И. В. Иванова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Игнатенко
(И.О. Фамилия) л

С. В. Ильенко «
(И.О. Фамилия)

А. Г. Киндина
(И.О. Фамилия)

И. В. Киселева
(И.О. Фамилия)

И. А. Ковалева
(И.О. Фамилия)

М.Ю. Ковалева
(И.О. Фамилия)

Е. И. Конькова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Королева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Кошаренко
(И.О. Фамилия)

О. В. Кривша

5
(номер протокола)



f

(И.О. Фамилия)

С. Ф. Криулина
(И.О. Фамилия)

С. В. Кудинова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Лиманская
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Малева
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Масюкова
(И.О. Фамилия)

О. А. Матюхина
(И.О. Фамилия)

С. В. Митина
(И.О. Фамилия)

А. В. Музыка
(И.О. Фамилия)

А. С. Мясникова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Нечаева
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Павленко
(И.О. Фамилия)

М. А. Плясунова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Полетаева
(И.О. Фамилия)

А. А. Потапович
(И.О. Фамилия)

Л. П. Сизганова
(И.О. Фамилия)

А. А. Суздальцев
(И.О. Фамилия)

Е. В. Терлянская
(И.О. Фамилия)

Т. В. Терновая
(И.О. Фамилия)

А. В. Тищенко
(И.О. Фамилия)

Т. В. Ткачева
(И.О. Фамилия)

О. А. Устинова
(И.О. Фамилия) л

А. Ю. Хохлова »
(И.О. Фамилия)

Н. И. Шурыгина
(И.О. Фамилия)

Л. В. Юрьева______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения 
Российской Федерации от 30.05.2018 №296

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

V.

Решение:



f

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов, 
аккредитационная комиссия решила:

V  ' /

Ф.И.О. Решение Специальность
Ажгалиева Снежана Абукановна Признать прошедшим 

аккредитацию специалиста
Фармация

Айдамирова Петимат Зайнадиновна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Акопян Каринэ Феликсовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Александрина Ксения Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Алексеева Анна Вячеславовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Алексеева Галина Павловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Алексикова Ольга Васильевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Алимова Дарья Вадимовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Альт Людмила Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Анифатова Анна Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Антонцева Ольга Валерьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Арбузников Александр Павлович Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Арефкина Галина Анатольевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Ахмадова Малика Хаважиевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Баева Надежда Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Базаева Залина Зиявдиновна * Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Базанкова Нина Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Бакирова Анастасия Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Балныкина Светлана Ивановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Барченков Дмитрий Алексеевич Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Белова Алина Алексеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Беляева Светлана Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация



Бесхмельницына Юлия Андреевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Бирюкова Екатерина Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Бирюкова Татьяна Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Бовина Наталья Ивановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Борозенко Ольга Анатольевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Бочарова Анна Евгеньевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Бречко Екатерина Юрьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Брюхнова Карина Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Бурулина Надежда Валерьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Буханцева Юлия Андреевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Варваровская Оксана Михайловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Васильева Любовь Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Васильева Наталия Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Ващенко Ирина Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Вдовенко Анастасия Игоревна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Веленко Мария Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Вишневская Мария Игоревна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Вразовская Ирина Олеговна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Выдрина Любовь Алексеевна 
.................  *

Признать прошедщим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Выскуб Екатерина Вадимовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Гайриян Маргарита Эдуардовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Гамидова Диана Гамидовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Ганибаев Эмиль Ильясович Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Гасс Мария Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Гильманова Сабина Обидовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Гниломедова Анна Александровна
1__________________________________________

Признать прошедшим
а го ч р е д у ) 1 а  ду>го 0 11е ц м а )  iv io  1 а

Фармация



Голышева Евгения Андреевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Горбатова Анастасия Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Градова Карина Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Гренко Татьяна Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Грень Елена Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Греченков Егор Иванович Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Гречишникова Наталья Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Грузинцева Любовь Андреевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Гряниченко Наталья Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Гунькина Ольга Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Демаева Зарина Хамидовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Дубцова Екатерина Анатольевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Дуишвили Айна Зурабовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Дуракова Ирина Валерьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Ефименко Злата Андреевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Ефремова Анна Андреевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Ефремова Евгения Борисовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Животова Евгения Вячеславовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Жигульская Анастасия Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Жмырева Татьяна Анатольевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Заворотный Дмитрий Григорьевич Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Затынайко Мария Андреевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Збрыщак Дарья Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Зверева Лилия Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Золотоверхова Алина Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Ибрагимова Джамиля Джамалутдиновна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация



f

V

Иванникова Вероника Андреевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Игнатенко Алина Андреевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Ильясова Мадина Жумабаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Ионина Алена Андреевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Исмаилова Ханум Амирбековна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Кабак Алла Алексеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Кадацкая Татьяна Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Калиниченко Ксения Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Каменская Мария Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Каныгина Ирина Вячеславовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Капустинская Марина Игоревна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Капустникова Валерия Олеговна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Келеш Диана Валерьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Киселева Элина Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Коборженко Наталья Юрьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Ковалева Анастасия Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Ковалева Любовь Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Ковалева Сабина Вараздатовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Когоут Ирина Александровна
...  . *

Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Кожевникова Мария Ивановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Козлова Елена Алексеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Коптева Валентина Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Король Анастасия Игоревна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Коротицкая Диана Вадимовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Костерина Ирина Игоревна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Костицына Светлана Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация



Костюченко Екатерина Анатольевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Кошкина Наталья Андреевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Красовская Полина Игоревна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Кривохижа Татьяна Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Кривошеева Татьяна Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Куанчалиева Любовь Ивановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Кувшинова Мария Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Кузнецова Вера Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Кузнецова Вера Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Кузнецова Елена Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Кузнецова Татьяна Георгиевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Кузько Ирина Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Куприна Марина Геннадиевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Куропаткина Ирина Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Куртеева Татьяна Олеговна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Липченко Светлана Вячеславовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Лукьянова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Лунева Ирина Анатольевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Магина Виктория Михайловна
*

Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Магомедова Зарема Абдусаламовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Макарова Алена Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Максименко Светлана Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Мальцева Наталья Юрьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Мамедова Саида Нариман кызы Признать п р о ш е д ш и м  
аккредитацию специалиста

Ф а р м а ц и я

Марченко Ольга Михайловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Махрамова Наталья Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация



Машкаева Раиса Абдул-Азизовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Мельникова Ольга Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Мололкина Елена Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Морозова Надежда Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Морозова Надежда Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Мурзагалиева Юлия Валерьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Мухтарова Татьяна Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Наврузова Камилла Наримановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Неделько Мария Сергеевна Признат& прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Никифорова Марина Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Николаева Елена Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Никольская Влада Олеговна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Осетрова Наталья Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Островский Игорь Николаевич Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Пахомова Нина Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Перова Арина Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Петрова Наталья Алексеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Писковацкая Маргарита Геннадьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Побойко Ирина Аркадьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Помаскин Александр Сергеевич* Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Пономарев Евгений Владимирович Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Попова Виолетта Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Попова Екатерина Михайловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Поповичева Наталья Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Прончилова Светлана Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Пуховникова Анна Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация



f

■v

Пучкова Татьяна Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Разумейченко Екатерина Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Романенко Алла Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Романова Елена Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Романова Лариса Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Ропаева Ксения Алексеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Сабирджанова Роза Рафитовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Садчикова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Сазонкина Алена Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Сайко Татьяна Алексеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Санджиев Борис Евгеньевич Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Сапаева Нина Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Саранова Ирина Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Сарипова Юлия Михайловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Сачко Елена Геннадьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Свидовская Софья Алексеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Селиверстова Юлия Дмитриевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Семенкина Жанна Юрьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Семидотченко Ольга Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Сергеева Виктория Вадимовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Симакова Елена Михайловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Симон Александр Арнович Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Скоробогатова Кристина Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Совкова Виктория Андреевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Соколова Дарья Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Соловьева Валерия Евгеньевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация



*

Соловьева Варвара Андреевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Сорокина Людмила Ивановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Становская Наталья Геннадиевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Стасевич Полина Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Стекольникова Виктория Валерьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Суковатова Юлия Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Султанова Светлана Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Сурганова Анастасия Евгеньевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Суханкина Наталья Петровна ПризнатЁ? прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Сухова Инна Дмитриевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Сухомлинова Оксана Евгеньевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Сушицкая Алина Алексеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Сырченко Юлия Юрьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Табакова Наталья Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Тайфикова Мариям Камаршаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Татулишвили Аннамария Андреевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Ткаченко Галина Алексеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Трегубова Галина Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Тупикова Ирина Алексеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Тушканова Наталья Андреевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Тывоняк Александра Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Улесова Ольга Геннадьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Федоровых Дарья Михайловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Федотова Юлия Михайловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Фисенко Валерия Дмитриевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Хаустова Вера Евгеньевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация



*

V

Хаустова Виктория Евгеньевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Хонина Татьяна Юрьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Хохлова Анна Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Чаплиева Юлия Дмитриевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Чеботарева Лидия Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Чепкасова Ольга Георгиевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Черницова Полина Дмитриевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Черногорова Ирина Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Чернощекова Виктория Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Шакарова Анжела Альбертовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Шарова Татьяна Ивановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Шевнина Наталья Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Шихова Елена Леонидовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Шишкина Светлана Павловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Шонина Лариса Михайловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Штанчаева Залина Омариевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Шуваева Екатерина Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Шульга Елена Андреевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Щербина Екатерина Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Эсдерова Диана Гасаналиевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Юн Татьяна Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Яньшина Евгения Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Ярмошкаева Анастасия Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Яценко Алина Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Абдурахмангаджиева Сарижат 
Абдурахмангаджиевна

Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Джиргалова Бая Владимировна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация



Джиргалова Бова Владимировна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Донцова Елена Анатольевна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Дорджиев Санджи Витальевич Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Ёлкин Александр Александрович Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Жемалдинова Налия Садыковна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Жукова Лилия Владимировна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Игнатова Диана Евгеньевна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Ильков Сергей Александрович Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Кораблева Виктория Егоровна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Костромина Анастасия Николаевна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Кузнецов Алексей Андреевич Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Панасенко Ирина Владимировна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Пономарева Валентина Андреевна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Попова Ангелина Алексеевна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Прохорова Ирина Александровна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Саблина Ангелина Сергеевна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Светлова Мария Валерьевна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Семченко Юлия Владимировна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Тарасенко Екатерина Викторовна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Турыгина Ирина Витальевна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Турыгина Людмила Юрьевна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Шангераева Написат Магомедовна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Шарлаева Анастасия Владимировна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

Яковлева Марина Владимировна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация

/ .

Председатель ( / у  v ( / Н. К. Божко

Члены комиссии
(И.О. Фамилия)



V [
..ъШ

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

^■(подпись)

о

В. Н. Аксенова
(И.О. Фамилия)

М. С. Алешкина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Анненкова
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Архипова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Бозрикова
(И.О. Фамилия)

С. Н. Весова
(И.О. Фамилия)

А. В, Гукасян
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Ершова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Журбенко
(И.О. Фамилия)

Е. В. Зайцева
(И.О. Фамилия)

И. В. Иванова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Игнатенко
(И.О. Фамилия)

С. В. Ильенко
(И.О. Фамилия)

А. Г. Киндина
(И.О. Фамилия)

И. В. Киселева
(И.О. Фамилия)

И. А. Ковалева
(И.О. Фамилия)

М.Ю. Ковалева
(И.О. Фамилия)

Е. И. Конькова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Королева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Кошаренко
(И.О. Фамилия)

О. В. Кривша
Л  (И.О. Фамилия)

С. Ф. Криулина
(И.О. Фамилия)

С. В. Кудинова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Лиманская

(подпись)

чА Х А са/О u

(И.О. Фамилия)

Т. Н. Малева
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Масюкова
(И.О. Фамилия)

О. А. Матюхина
(И.О. Фамилия)

С. В. Митина
(И.О. Фамилия)

А. В. Музыка
(И.О. Фамилия)

А. С. Мясникова



%

Ответственный секретарь

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

е
(И.О. Фамилия)

Е. В. Нечаева
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Павленко
(И.О. Фамилия)

М. А. Плясунова
(И.О. Фамилия)

Е. С, Полетаева
(И.О. Фамилия)

А. А. Потапович
(И.О. Фамилия)

Л. П. Сизганова
(И.О. Фамилия)

А. А. Суздальцев
(И.О. Фамилия)

Е. В. Терлянская
(И.О. Фамилия)

Т. В. Терновая
(И.О. Фамилия)

А. В. Тищенко
(И.О. Фамилия)

Т. В. Ткачева
(И.О. Фамилия)

О. А. Устинова
(И.О. Фамилия)

A. Ю. Хохлова
(И.О. Фамилия)

Н. И. Шурыгина
(И.О. Фамилия)

Л. В. Юрьева
(И.О. Фамилия)

B. М. Пекельная
(И.О. Фамилия)


